Skruefundamenter er en hurtig, stabil og
miljøvenlig løsning til udendørs byggeprojekter
som terrasser, hegn, skure og carporte. De
kræver ingen beton, hvilket gør installationen både
tidsbesparende og mindre invasiv for
omgivelserne. Med skruefundamenter opnår man
en stærk og holdbar forankring, der kan justeres
efter behov og genanvendes ved senere

Note:
Vi gør opmærksom på at vinklen GSA-AB70 og
øjebolt 50110 og 50111 samt andre vinkler ikke
medfølger ved køb af skruefundamenter.
Anvendelse
Anvendelsesområde
Teknisk datablad
GSAL
Let skruefundament
Teknisk data
Dimensioner
Art. nr. Best nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Antal pr kasse
A [mm] B [mm] C [mm] t
GSAL/M20/600G 50105 2492353 600 Ø34 490 3,0 6
GSAL/M20/750G 50106 2492355 750 Ø34 580 3,0 6
GSAL/M20/1000G 50107 2492357 1000 Ø34 750 3,0 6
GSAL/M20/1200G 50108 2492358 1200 Ø34 880 3,0 6
GSAL/M12/600G 50109 2492347 600 Ø21 490 2,0 6
GSAL/M12/750G 50101 2492348 750 Ø21 580 2,0 6
GSAL/M12/1000G 50102 2492350 1000 Ø21 750 2,0 6
GSAL/M12/1200G 50103 2492351 1200 Ø21 880 2,0 6
Tilbehør til GSAL
Art. nr. Best nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Antal pr kasse